Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis para atender os veículos da frota e veículos

locados pelo Município de São José de Princesa-PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 001/2020, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e

subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José de Princesa/PB - CNPJ: 10.460.712/0001-47.

CONTRATADOS: Robson Diniz de Morais Combustíveis - CNPJ/MF nº 21.655.802/0001-00,

CONTRATO Nº 003/2020

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/01/2020.

VALOR: R$ 860.142,00 (oitocentos e sessenta mil cento e quarenta e dois reais).
VIGÊNCIA: Até 31/12/2020.
São José de Princesa - PB, 22 de janeiro de 2020.

Maria Assunção Vieira - Prefeita.